

PMHN AA ApS
c/o Aandahl A/S, Trørødvej 38, 2950 Vedbæk

CVR-nr. 34 48 66 97

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. juni 2023.

Peter Aandahl
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

PMHN AA ApS
c/o Aandahl A/S
Trørødvej 38
2950 Vedbæk

CVR-nr.: 34 48 66 97
Stiftet: 2. maj 2012
Hjemsted: København
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Peter Aandahl, Direktør

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kommanditanparter i K/S Holstebro Badeland og eje kapitalandele i selskaber med lignende formål samt at foretage investeringer i fast ejendom samt al hermed beslægtet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -15 t.kr. mod -14 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 656 t.kr. mod 219 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-14.551	-14.375
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	1.238.109	207.040
Andre finansielle indtægter	0	88.470
Øvrige finansielle omkostninger	-80.235	-370
Resultat før skat	1.143.323	280.765
Skat af årets resultat	-487.010	-62.000
Årets resultat	656.313	218.765
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	656.313	218.765
Disponeret i alt	656.313	218.765

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	39.840	301.731
Finansielle anlægsaktiver i alt	39.840	301.731
Anlægsaktiver i alt	39.840	301.731
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	88.176	61
Tilgodehavender i alt	88.176	61
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.482.311	1.235.838
Værdipapirer i alt	1.482.311	1.235.838
Likvide beholdninger	1.115.445	56.704
Omsætningsaktiver i alt	2.685.932	1.292.603
Aktiver i alt	2.725.772	1.594.334

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	2.007.562	1.351.249
Egenkapital i alt	2.087.562	1.431.249
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	139.000
Hensatte forpligtelser i alt	0	139.000
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.200	12.200
Selskabsskat	626.010	0
Anden gæld	0	11.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	638.210	24.085
Gældsforpligtelser i alt	638.210	24.085
Passiver i alt	2.725.772	1.594.334

1 Oplysninger om dagsværdi

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	1.351.249	1.431.249
Årets overførte overskud eller underskud	0	656.313	656.313
	80.000	2.007.562	2.087.562

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede værdipapirer</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.482.311</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>-79.071</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har en samlet resthæftelse overfor K/S Holstebro Badeland pålydende på mio. kr. 4,8. K/S'et er efter regnskabsårets udløb gået i frivillig likvidation.
